
Determinazione n. Vy del 30/10 | 2 AC 

OGGETTO: Procedura negoziata per l'acquisto_ in economia di materiale di consumo per EEG 

Micromed in uso c/o 'U.O. I° Anestesia e Rianimazione dell’ A.O. Cannizzaro di Catania - Coordinamento 

Locale Trapianti di Catania , espletataa mezzo ME.PA, giusta RDO 628273 del 17.10.2014. 

Aggiudicazione alla ditta EB NEURO S.p.A.. 
CIG: ZBB114AE71. 

x 

Servizio Economico Finanziario e 

ae Patrimoniale 

I Responsabile del ARNAS Civico Palermo . 
Procedimento 

Hilandio Aditi ly 

Conto economico n° 

I Collaboratore . Stato patrimoniale n° 

Amministrativo - Centro.di costo n° : 

Maria(Tlardo . 5 

_ \) £ : Non comporta ordine di spesa 

Wo C1 
Comporta. ordine di spesa 

Ordine n° 

del 

Importo €_ a 

Budget assegnato € Ey ay 

Disponibilita residua € 

Il Responsabjig del Hrocedimento 

Dott. 

an) 
Mandato n.° 

Il Funzionario 



“se CRT Sicilia 

L’anno duemilaquattordici il giorno trenta del mese di ottobre nella sede del Centro 

Regionale Trapianti — Sicilia, i! Coordinatore Regionale dott. Vito Sparacino. 

Vista la nota prot. CRT 823/OUT del 16.10.2014, con la quale il Centro Regionale Trapianti 

tichiede |’acquisto di materiale di consumo per un EEG Micromed mod. SAM32FOfel in uso 

c/o ’U.O. 1° Anestesia e Rianimazione dell’A.O. Cannizzaro di Catania, per l’esecuzione dei 

processi di accertamento di morte cerebrale, nell’ ambito dei processi di procurement di organi; 

Preso Atto dell’allegato alla nota di cui sopra prot. CRT 787/IN del 17.06.2014, . del 

Cootdinamento Locale Trapianti di Catania contenente |’élenco del materiale di consumo da 

acquistare e le relative caratteristiche tecniche; 

Considerato che i] suddetto materiale non ‘ientra tra le convenzioni Consip; 

Atteso che in presenza dei presupposti. per gli acquisti. jn economia , di cui all’art. 125 del D. 

’ Lgs 163/2006, © € stata indetta procedura negoziata’ a mezzo ME.PA, da aggudicare con il 

criterio del BIE pit basso, giusta RDO 628273 del 17.10. 2014; : 

Preso Atto che in data 27.10.2014, termine di scadenza della procedura di che trattasi, ¢ 

_ pervenuta una sola offerta, valutata  téchicamente conforme dal Responsabile del 

‘Coordinamento Locale di Catania , giusta e-mail del 30.10.2014 della segreteria del CRT; 

Preso Atto che il prezzo offerto dalla ditta BB NEURO S. p. is ammonta complessvamente 

ad _ €1.248,00 oltre IVA; £8 6 

Preso Atto altrest dei motivi d’urgenza rapprésentat con la. saddens e-mail, stante che il 

Centro: di Catania é é rimasto sprovvisto: del materiale tichiesto, i 

Attéso che in merito ‘alla regolarita contributiva, ai sensi dell’ art 38, c. 1 lett. i del D. igs n. 

163/2006 e l’art. 4, c. 14/bis del D.L. 70/2011 (conv. Da L. n. 106/2011), per forniture inferiori 

ad € 20.000,00 i soggetti contraenti, possono produrre una dichiarazione sostitutiva resa ai sensi 

della L. 445/2000; 

Atteso che la dichiarazione di cui sopra é stata prodoita dalla ditta EB NEURO, in sede di 

partecipazione alla gara, e che si procedera a richiedere la compilazione di apposito “modello di 

richiesta DURC”, necessario all’ effettuazione dei controlli sulla veridicita delle dichiarazioni 

sostitutive; 

Ritenuto, conseguentemente di procedere all’ aggiudicazione del materiale di consumo per 

EEG Micromed per il Coordinamento Locale Trapianti di Catania, espletataa mezzo ME.PA , 

giusta RDO 628273 del 17.10.2014. alla ditta EB NEURO S.p.A., con sede in via Pietro 

Fanfani 97/a — Firenze , per importo di € 1.248,00 oltre IVA;



Riservarsi di annullare la presente aggiudicazione nel caso in cui la ditta aggiudicataria non 

dovesse risultare in regola con la regolarita contributiva; 

Prendere Atto che la spesa di che trattasi, pari ad € 1.522,56 IVA. compresa,  trova 

copertura nella somma erogata all’ Azienda Ospedaliera Civico, con vincolo di destinazione a 

favore del CRT; 

Determina 

Per quanto esposto in preambolo che qui si intende integralmente riportato di: 

Approvare la procedura negoziata, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs 163/2006 espletata tramite 

ME.PA giusta RDO 628273 del 17.10.2014, aggiudicando il relativo materiale di consumo per 

per EEG Micromed mod. SAM32FOfcl in uso c/o 1’U.O. I° Anestesia e Rianimazione dell’ 

A.O. Cannizzato di Catania - Coordinamento Locale Trapianti di Catania - alla ditta EB 

NEURO S.p.A., con sede in via Pietro Fanfani 97/a — Firenze , per Vimporto di € 1.248,00 

oltre IVA; oo 

Riservarsi di annullare la presente aggiudicazione nel caso in cui la ditta aggiudicataria, dai 

controlli effettuati non dovessero risultare in regola con la regolarita contributiva; 

Dare Atto che la spesa di che trattasi, pari ad € 1.522,56 IVA compresa, trova_ copertura 

nella somma erogata all’ Azienda Ospedaliera Civico, con vincolo di ‘destinazione a favore del 

CRT; - ane : : 

Di trasmettere copia del presente atto al Direttore Amministrativo ed al Collegio dei 

Sindaci dell’ ARNAS Civico; > . 

Il Coordinatore Regionale 

Dott. Vito Sparacino 



° 
a" 
ood & oe 

“oe CRT Sicilia 

Elenco allegati: - nota di richiesta prot. 823 del 16.10. 2014, e relativo allegato prot. CRT 787/IN del 
17.06.2014, 

- invito ad offrire - RDO n. 628273 del 17.10. 2014, 
- e-mail 30.10.2014 del CRT relativa alla dichiarazione di conformita tecnica da parte del 

Responsabile del C.L. di Catania 

Vista la regolarita della procedura amministrativa; 
Vista la regolarita contabile; 

» 

PUBBLICAZIONE 

Si dichiara che la presente Determinazione, copia conforme all’ originale, é stata pubblicata 
all’albo Aziendale dell’A.R.N.A.S. a decorrere dal G1 NOV. 2014 

L’incaricato 


